SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2011

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PROVA PRATICA

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIBEIRA DO AMPARO, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder

Executivo, em obediência ao Edital n.º 01/2012, divulga resultado da prova pratica realizada no dia 10

de junho 2012.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site

www.seprod.com.br.

Ribeira do Amparo, 26 de junho de 2012.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CANDIDATOS CONVOCADOS AO CARGO DE MOTORISTA B

COD NOME RG NASC RESULTADO

37776 CELIO GONCALVES DO NASCIMENTO 0984201009 22/06/1981 APTO

40772 ENZO DE MIRANDA RAMOS 1194779476 26/05/1988 APTO

39341 JUCELINO OLIVEIRA DOS SANTOS 1168489 24/10/1975 APTO

1059 LUIS CARLOS BARBOSA DE MACEDO 0978453450 02/01/1981 APTO

688 MICHEL COSTA DA FONSECA 53025844 07/03/1989 APTO

39094 SAMUEL DE SANTANA 0772728976 29/01/1981 APTO

CANDIDATOS CONVOCADOS AO CARGO DE MOTORISTA D

COD NOME RG NASC RESULTADO

1380 CARLOS SILVA DE ARAUJO 1145344 25/01/1974 INAPTO

36715 JOAO PAULO CERQUEIRA DA SILVA 1338822098 01/11/1985 APTO

1866 JOSÉ ERENILDO TELLES DE SANTANA 1194497659 06/06/1982 APTO

35153 JOSE VALDO PEREIRA MACEDO 421804904 18/08/1969 APTO

41153 MACIEL BATISTA DOS SANTOS 0984147713 22/08/1986 AUSENTE

36593 REVAILTON DOS SANTOS 1402664585 17/08/1988 APTO

CANDIDATOS CONVOCADOS AO CARGO DE MOTOBOY

COD NOME RG NASC RESULTADO

39111 FERNANDO EDUARDO DE CARVALHO 886236135 22/09/1976 APTO

44 ROVENILDO DOS SANTOS 1487899507 27/05/1992 APTO

CANDIDATOS CONVOCADOS AO CARGO DE ELETRICISTA

COD NOME RG NASC RESULTADO

416 CARLOS FRANCINO VILAS BOAS OLIVEIRA 0283521813 20/11/1965 INAPTO

1401 COSME WEYDDY DE SOUZA 1153137372 27/09/1977 APTO

Ribeira do Amparo, 26 de junho de 2012.

Presidente da Comissão